
お取引様各位 2025年7月吉日

　　　理研ダイヤモンド工業　株式会社

　　〒116-0002　東京都荒川区荒川1-53-2

　　　℡03-3805-3471　FAX03-3805-2434

　　　　　　　　　　　　　　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

※当日出荷は出来ませんのでご注意ください

以上

8月22日（金）休業のお知らせ

記

2025/8/22（金）

休業

　尚　余裕を持って御注文いただきますようお願い致します

この度　誠に勝手ではございますが弊社研修会の為　

全社（本社・全営業所・埼玉工場）　休業させていただきます


